
UCHWAŁA NR VII/125/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 7 listopada 2013 roku w sprawie ustalenia 
stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 5 ust. 1 - 4 i art. 20 c 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U z 2014 r,. poz. 849 z późn. 
zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach nr XXXVIII/773/2013 z dnia 7 listopada 2013 roku, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 dodaje się lit. h, o treści:

„działalność w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób o znacznym i umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności, od 1 m² powierzchni użytkowej: 4,46 zł;”;

2) w § 1a ust. 2 pkt 1 słowa „w § 1 pkt 1 lit. f oraz lit. g ” zastępuje się słowami „w § 1 pkt 1 lit. f, lit. g oraz lit. 
h; ”;

3) w § 1 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały słowa „w § 1 pkt 1 lit. f oraz lit. g ” zastępuje się słowami „w § 1 pkt 
1 lit. f, lit. g oraz lit. h, ”;

4) w § 4 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały słowa „w § 1 pkt 1 lit. f oraz lit. g ” zastępuje się słowami „w § 1 pkt 
1 lit. f, lit. g oraz lit. h, ”;

5) w § 5 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały słowa „w § 1 pkt 1 lit. f oraz lit. g ” zastępuje się słowami „w § 1 pkt 
1 lit. f, lit. g oraz lit. h, ”;

6) w § 5 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały dodaje się pkt 2a, o treści:

„iloczyn powierzchni budynków lub ich części zajętych na działalność w zakresie rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób o znacznym i umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz różnicy 
o której mowa w § 1a ust. 2 pkt 1 uchwały;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 3 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 1CE1DEC6-533F-49A2-8398-B686FFBEB3BA. Podpisany Strona 1




